DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

QUINTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3095 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

SUMÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023-SRP
PROC. ADM. Nº 1195/2023

Pelo presente termo a Secretaria Municipal de Saúde, Município de
Chapadinha/MA, através da Prefeitura Municipal de Chapadinha torna público
para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata
o processo licitatório do Pregão Eletrônico nº 012/2023-SRP, que teve como
objetivo a seleção das melhores propostas para o Registro de Preços para
eventual execução de serviços de manutenção de sistemas simplificados de
abastecimento de água potável do município de Chapadinha. Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo à lei e
ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 012/2023-SRP Adjudicada a
proponente a empresa:
Item: 0001
Descrição: MANUTENÇÃO DE SISTEMAS SIMPLIFICADOS DE ABASTECIMENTO
DE ÁGUA POTÁVEL DO MUNICÍPIO DE CHAPADINHA(CONFORME PROJETO
TÉCNICO)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Total: R$ 1.399.500,00 (Hum milhão trezentos e noventa e nove mil e
quinhentos reais) – desconto: 6,70% sobre o valor inicial do orçamento
proposto no termo de referência.
Nome da Empresa: ABREU EMPREENDIMENTOS LTDA
Nos termos da Ata de Sessão de Julgamento o seu objeto.

Chapadinha/MA, 05 de Abril de 2023

Alberto Carlos Pereira Junior
Secretário Municipal de Saúde

		2023-04-27T20:56:58-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158